ГУБЕРНАТОР МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2016 г. N 86-ПГ

О СОСТАВЕ МЕЖОТРАСЛЕВОГО СОВЕТА ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПО ВОПРОСАМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СУБЪЕКТОВ ЕСТЕСТВЕННЫХ МОНОПОЛИЙ

ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 30.06.2014 N 93-ПГ

  Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Губернатора Мурманской области

от 06.07.2017 N 84-ПГ, от 10.12.2018 N 150-ПГ, от 06.05.2020 N 80-ПГ,

от 30.03.2021 N 40-ПГ, от 13.12.2022 N 170-ПГ)

В соответствии с постановлением Губернатора Мурманской области от 30.06.2014 N 93-ПГ

"О межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных

монополий при Губернаторе Мурманской области" постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав межотраслевого совета потребителей по вопросам

деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Мурманской области.

2. Внести в Положение о межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности

субъектов естественных монополий при Губернаторе Мурманской области, утвержденное

постановлением Губернатора Мурманской области от 30.06.2014 N 93-ПГ (в редакции

постановления Губернатора Мурманской области от 05.03.2015 N 24-ПГ), следующие изменения:

2.1. Пункт 3.5 изложить в редакции:

"3.5. Кандидатуры, предлагаемые к утверждению в качестве членов Совета, вносятся на

рассмотрение Губернатору Мурманской области Комитетом по тарифному регулированию

Мурманской области после согласования с Общественной палатой Мурманской области.

В таком же порядке осуществляется формирование нового состава Совета или внесение

необходимых изменений в действующий состав Совета.".

2.2. Пункт 3.6 после слов "Общественной палаты Мурманской области" дополнить словами

"и (или) Комитет по тарифному регулированию Мурманской области".

2.3. Пункт 3.7 дополнить абзацами следующего содержания:

"Организационно-техническое обеспечение работы Совета осуществляет Комитет по

тарифному регулированию Мурманской области.

Для обеспечения деятельности Совета назначается секретарь Совета из числа

государственных гражданских служащих Комитета по тарифному регулированию Мурманской

области.

Секретарь Совета не является членом Совета.".

Губернатор

Мурманской области

М.В.КОВТУН

consultantplus://offline/ref=685D2F466DC0104B3FB119DECAFDDABBF7FCA5E8D2BA9DEEB221A02904520E210D8844E1DC25B2F768E019BF1ED2688D885E5A0B9ABA924D9200013876I
consultantplus://offline/ref=685D2F466DC0104B3FB119DECAFDDABBF7FCA5E8DDB498E7B621A02904520E210D8844E1DC25B2F768E019BF1ED2688D885E5A0B9ABA924D9200013876I
consultantplus://offline/ref=685D2F466DC0104B3FB119DECAFDDABBF7FCA5E8DCB49CE7B621A02904520E210D8844E1DC25B2F768E019BF1ED2688D885E5A0B9ABA924D9200013876I
consultantplus://offline/ref=685D2F466DC0104B3FB119DECAFDDABBF7FCA5E8D4BD9BE6BE29FD230C0B02230A871BF6DB6CBEF668E019BA108D6D989906540884A497568E0203873576I
consultantplus://offline/ref=685D2F466DC0104B3FB119DECAFDDABBF7FCA5E8D4BC94EEB728FD230C0B02230A871BF6DB6CBEF668E019BA108D6D989906540884A497568E0203873576I
consultantplus://offline/ref=685D2F466DC0104B3FB119DECAFDDABBF7FCA5E8D0BB9FE5B621A02904520E210D8844F3DC7DBEF468FE19BF0B8439CB3D7EI
consultantplus://offline/ref=685D2F466DC0104B3FB119DECAFDDABBF7FCA5E8D0BB9FE5B621A02904520E210D8844E1DC25B2F768E010BF1ED2688D885E5A0B9ABA924D9200013876I
consultantplus://offline/ref=685D2F466DC0104B3FB119DECAFDDABBF7FCA5E8D0BB9FE5B621A02904520E210D8844E1DC25B2F768E118B31ED2688D885E5A0B9ABA924D9200013876I
consultantplus://offline/ref=685D2F466DC0104B3FB119DECAFDDABBF7FCA5E8D0BB9FE5B621A02904520E210D8844E1DC25B2F768E11BBB1ED2688D885E5A0B9ABA924D9200013876I
consultantplus://offline/ref=685D2F466DC0104B3FB119DECAFDDABBF7FCA5E8D0BB9FE5B621A02904520E210D8844E1DC25B2F768E11BB91ED2688D885E5A0B9ABA924D9200013876I

Утвержден

постановлением

Губернатора Мурманской области

от 22 июня 2016 г. N 86-ПГ

СОСТАВ

МЕЖОТРАСЛЕВОГО СОВЕТА ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПО ВОПРОСАМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СУБЪЕКТОВ ЕСТЕСТВЕННЫХ МОНОПОЛИЙ

ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов

(в ред. постановления Губернатора Мурманской области

от 13.12.2022 N 170-ПГ)

Виноградчий

Андрей Анатольевич

- генеральный директор акционерного общества

"Мурманоблгаз" (председатель межотраслевого совета)

Базаров

Дмитрий Александрович

- заместитель генерального директора АО "АтомЭнергоСбыт" -

директор филиала "КолАтомЭнергоСбыт"

Белов

Максим Андреевич

- Уполномоченный по защите прав предпринимателей в

Мурманской области

Каменев

Александр Викторович

- директор муниципального унитарного предприятия

"Североморскводоканал", сторонник партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

Колбасов

Алексей Юрьевич

- директор общества с ограниченной ответственностью

"Инженерно-техническая фирма"

Котловский

Константин Сергеевич

- исполнительный директор общества с ограниченной

ответственностью "Компания Фасад и Интерьер"

Корвяков

Роман Геннадьевич

- финансовый директор филиала АО "РУСАЛ УРАЛ" в

Кандалакше "Объединенная компания РУСАЛ Кандалакшский

алюминиевый завод"

Кошелькова

Надежда Ивановна

- член Общественной палаты Мурманской области

Кукушкин

Максим Владимирович

- индивидуальный предприниматель Кукушкин М.В.,

генеральный директор ООО "Наше радио Мурманск", член

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

Лангавой

Андрей Юрьевич

- директор ООО "УК "Хибиногорск", член политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Макарова

Эвелина Владимировна

- руководитель Регионального комитета Мурманского

регионального отделения партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Мананков

Юрий Юрьевич

- преподаватель-организатор основ безопасности

жизнедеятельности муниципального бюджетного

образовательного учреждения города Мурманска

"Мурманский политехнический лицей", председатель

Общественного совета при УФСИН России по Мурманской

области, заместитель председателя Общественного совета при

УМВД России по Мурманской области, член Общественного

consultantplus://offline/ref=685D2F466DC0104B3FB119DECAFDDABBF7FCA5E8D4BC94EEB728FD230C0B02230A871BF6DB6CBEF668E019BA108D6D989906540884A497568E0203873576I

совета при УФАС России по Мурманской области

Осокин

Дмитрий Анатольевич

- директор филиала N 1 АО "Завод ТО ТБО"

Устинов

Евгений Борисович

- генеральный директор Союза промышленников и

предпринимателей Мурманской области

Яковенко

Денис Александрович

- директор саморегулируемой организации некоммерческого

партнерства "Жилищное объединение Мурмана", член

Общественной палаты Мурманской области, сторонник партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"